
UCHWAŁA NR XXX1V1246121
RADY POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

w sprawie przyjęcia od Powiatu Sławieńskiego do realizacji zadania polegającego na
przebudowie i remoncie dróg powiatowych w ramach powierzchniowego utrwalenia

nawierzchni-w zakresie remontu drogi powiatowej nr 3553Z

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt Ba ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym ( Dz. U. 2020 r. poz. 920) i art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.
o drogach publicznych ( Dz. U. 2020 r. poz. 470 ze zm.) uchwala się, co następuje:

51. Przyjmuje się od Powiatu Sławieńskiego do realizacji zadanie polegające na
przebudowie i remoncie dróg powiatowych w ramach powierzchniowego utrwalenia
nawierzchni- w zakresie remontu drogi powiatowej nr 3553Z na odcinku o długości 4,2km,
zlokalizowanym w Powiecie Sławieńskim.

5 2. Przyjmuje się od Powiatu Sławieńskiego zadanie publiczne zarządzania drogą
powiatową Nr 3553Z na odcinku zlokalizowanym na działkach nr 39 i 53 obręb Laski oraz nr
228 obręb Krąg, w zakresie pełnienia funkcji inwestora na czas realizacji zadania.

5 3. Zasady przekazania zadania określi porozumienie zawarte pomiędzy Powiatem
Koszalińskim a Powiatem Sławieńskim.

5 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Koszalinie.

5 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

*

„.. 7
\. I t)r 1

:- .-

Zbigniew

Id: DC5A7F90-8cF5-4DOE-A76F-61 2o77753B7c. Uchwalony Strona 1


